РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                                   Р Е Ш Е Н И Е № 23/88
31 июля 2017                                                                            с. Шелаболиха
Об аннулировании регистрации
кандидатов в депутаты Совета депутатов

Шелаболихинского района Алтайского края

седьмого созыва на выборах 10 сентября 2017
   В соответствии с п.1 Статьи 59 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве , на основании заявлений  кандидатов, избирательная комиссия муниципального образования Шелаболихинский район
РЕШИЛА:

     1. Аннулировать регистрацию кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва:

 ЛОБАНОВА ЕВГЕНИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА  1962 года рождения, выдвинутого  местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края  по трехмандатному избирательному округу №2 ;
   КУНГУРОВОЙ СВЕТЛАНЫ ОЛЕГОВНЫ 1981 года рождения, выдвинутого  местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края  по одномандатному  избирательному округу №3 .
2. Выдать Лобанову  Е.В.и Кунгуровой С.О.  настоящее решение.
Председатель комиссии                                                     З.Г. Лошкова
Секретарь комиссии                                                           Н.Ф.Салабаева